

KUPNÍ SMLOUVA

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje			
2013	304	KA	19.11.2013
ROK	ČÍSLO SMLOUVY	ÚZEMNÍ ODBOR	DOBA PLNĚNÍ

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 70884561

DIČ: není plátce

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710

Tel. / Fax.: 950 730 311 / 950 730 312

(dále jen „kupující“)

a

KASCH – interiér, s.r.o.

sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Polanka nad Odrou

IČ: 26831724

DIČ:CZ26831724

Zastoupená: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem

Bankovní spojení: GE Money Bank, Ostrava-Poruba, č. účtu: 168044349/0600

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896

(dále jen „prodávající“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst.1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit přiměřeně ustanoveními § 409 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **dodávka a montáž vnitřního vybavení objektu hasičské stanice Bohumín**. Přesný rozsah dodávky nezabudovaného nábytku je uveden v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).
2. Proávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do místa plnění.
3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19.11.2013, která byla na základě zadávacího řízení č. 99/2013/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.



IV. Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	998 526 Kč
DPH 21 %	209 690 Kč
cena včetně DPH	1 208 216 Kč

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to zejména dopravu zboží do místa plnění podle bodu VI. této smlouvy, instalaci, zaškolení obsluhy, clo, skladování, balné atd.
4. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy do **29.11.2013**.

VI. Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice na ul. Čs. armády 1141, 735 81 Bohumín.

VII. Způsob dodání zboží

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.
2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
 - a) dodané značky, typu, druhu,
 - b) dodaného množství,
 - c) zjevných jakostních vlastností,
 - d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
 - e) dodaných dokladů.
4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
4. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
5. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to
 - a) formou písemného oznámení o vadě nebo
 - b) e-mailem na klapuch@kasch.cz.
6. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7. Vada bude odstraněna nejpozději do 15 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.



9. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která vznikne vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
10. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady dle § 433 ObchZ.

IX. Platební podmínky

1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen „faktura“).
3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro běžný daňový doklad obsahovat také:
 - a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
 - b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen
 - c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace.
4. Faktura bude prodávajícím vystavena po předání a převzetí zboží podle této smlouvy a doručena kupujícímu nejpozději do 6.12.2013, přičemž její součástí bude potvrzený dodací list. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této kupní smlouvy.
7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy, jestliže se tyto vady projeví v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



XI. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
2. Proávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Proávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
6. Proávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Ostravě dne 27-11-2013

V Ostravě dne 27-11-2013

.....
za kupujícího
plk. Ing. Zdeněk Nytra
krajský ředitel

.....
za prodávajícího
Zbyněk Klapuch
jednatel

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

Priloha č. 1 k ceníkové nabídce

HASIČSKÁ STANICE BOHUMÍN		Pokud tato dokumentace je důvodem uplnění a prohlášením technických parametrů, kvality projektovaných prací a navrhovaných řešení obsahuje podklady nebo odhady na obchodní firmu nebo odhady, technologie či specifikace označené výrobků, použito odhad, náklady a označení nezahrnuje a zadržuje si právo v souladu s § 46, odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách umožňující použití jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení									
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY		DKP - ROZPOČET SOUHRNNÝ - PLNÝ (POUZE PARÉ Č. 1)									

Pol	Popis položky - Nábytek	Rozměry	Popis výrobku	MJ	Počet dla místnosti	Místnosti	Počet celkem	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH 1 ks	Cena DPH celkem	Cena s DPH 1 ks	Cena s DPH celkem
H 01	KANCELÁŘSKÝ STŮL PRAVÝ	2000x1600x750 mm	KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNÉ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK, VOZIKU NA PC	ks	1	2 03	1	4 772,00 Kč	4 772,00 Kč	21%	1 002 Kč	1 002 Kč	5 774 Kč	5 774 Kč
H 01A	KANCELÁŘSKÝ STŮL LEVÝ	2000x1600x750 mm	KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNÉ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK, VOZIKU NA PC	ks	1	2 04	1	4 772,00 Kč	4 772,00 Kč	21%	1 002 Kč	1 002 Kč	5 774 Kč	5 774 Kč
H 02	JEDNACÍ STŮL PŘÍSEDIČÍ	2000x400 mm	JEDNACÍ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ NOZE, PEVNĚ SPOJENÁ S POLOŽKOU H 01 (H 01A)	ks	1,1	2 03, 2 04	2	2 255,00 Kč	4 510,00 Kč	21%	474 Kč	947 Kč	2 729 Kč	5 457 Kč
H 03	KANCELÁŘSKÝ STŮL DOZORČÍ	3270x800 mm	KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNÉ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK, VOZIKU NA PC	ks	1	1 01	1	4 314,00 Kč	4 314,00 Kč	21%	906 Kč	906 Kč	5 220 Kč	5 220 Kč
H 04	KONTEJNER SE ZÁSUVKAMI	600x420x620 mm	KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER Z LTD, 4 ZÁSUVKY, CENTRÁLNÍ UZAMÝKÁNÍ, KOLEČKA	ks	2 1 1 1,1	1 01, 2 01, 2 03, 2 04, 2 13	6	5 090,00 Kč	30 540,00 Kč	21%	1 069 Kč	6 413 Kč	6 158,90 Kč	36 953 Kč
H 05	KANCELÁŘSKÝ STŮL	1600x750 mm	KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNÉ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK, VOZIKU NA PC	ks	1	2 13	1	3 116,00 Kč	3 116,00 Kč	21%	654 Kč	654 Kč	3 770 Kč	3 770 Kč
H 06	SKŘÍŇ S VITRÍNOU	840x350x2225 mm	SPODNÍ SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ Z LTD, POLICOVÁ, HORNÍ DÍL PROSKLENÝ	ks	6,3 5,6 1	1 14, 2 01, 2 05, 2 14	16	5 843,00 Kč	93 488,00 Kč	21%	1 227 Kč	19 632 Kč	7 070 Kč	113 120 Kč
H 07	KONFERENČNÍ STŮL	600x600x575 mm	STŮL ČTVERCOVÝ Z LTD NA KOVOVÉ CENTRÁLNÍ NOZE	ks	1	2 13	1	3 049,00 Kč	3 049,00 Kč	21%	640 Kč	640 Kč	3 689 Kč	3 689 Kč
H 08	SKŘÍŇKA PRO VÝJEZD TISKARNU	500x600x850 mm	ATYPICKÝ VÝROBEK Z LTD	ks	1	1 13	1	5 037,00 Kč	5 037,00 Kč	21%	1 058 Kč	1 058 Kč	6 095 Kč	6 095 Kč
H 09	JEDNACÍ STŮL	1400x800x745 mm	STŮL OBDELNÍKOVÝ Z LTD NA KOVOVÉ CENTRÁLNÍ NOZE	ks	2	2 14	2	4 762,00 Kč	9 524,00 Kč	21%	1 000 Kč	2 000 Kč	5 762 Kč	11 524 Kč
H 10	SKŘÍŇKOVÁ SESTAVA POD TV	4300x450x1500 mm	SESTAVA SKŘÍŇEK A POLICE. SKŘÍŇKY NA HLINÍKOVÝCH NOHOU, CELNÍ DVÍŘKA PLNÁ NEBO PROSKLENÁ	soubor	1	2 02	1	39 912,00 Kč	39 912,00 Kč	21%	8 382 Kč	8 382 Kč	48 294 Kč	48 294 Kč

H 11	SKŘÍNKOVÁ SESTAVA POD TV	2430x450x1700 mm	SESTAVA SKŘÍNEK A POLICE SKŘÍNKY NA HLINIKOVÝCH NOHOU, ČELNÍ DVÍŘKA PLNÁ NEBO PROSKLENÁ	soubor	1	2 13	1	32 371,00 Kč	32 371,00 Kč	21%	6 799 Kč	6 799 Kč	39 169 Kč	39 169 Kč
H 12	SKŘÍNKOVÁ POLICOVÁ	500x220x1100 mm	SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ Z LTD. POLICOVÁ, OTEVŘENÁ, MONTOVANÁ NA STĚNU	ks	1 1	1 09x, 2 09	2	1 064,00 Kč	2 128,00 Kč	21%	223 Kč	447 Kč	1 287 Kč	2 575 Kč
H 13	PARAVÁN DOZORČÍ	2000x900x1600 mm	PARAVÁN Z LTD 25mm, KOTVENÝ K POSTELI	ks	1	1 01	1	3 633,00 Kč	3 633,00 Kč	21%	763 Kč	763 Kč	4 396 Kč	4 396 Kč
H 14	KATEDRA	1800x750x750 mm	KATEDRA - KONSTRUKCE Z LTD, VČETNĚ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK	ks	1	2 01	1	3 835,00 Kč	3 835,00 Kč	21%	805 Kč	805 Kč	4 640 Kč	4 640 Kč
H 15	UČEBNA - STŮL PRO 3	2100x600x750 mm	STŮL PRO 3 - KONSTRUKCE Z LTD, VČETNĚ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODEK	ks	10	2 01	10	4 757,00 Kč	47 570,00 Kč	21%	999 Kč	9 990 Kč	5 756 Kč	57 560 Kč
H 16	VÁLENDY S VĚTRANÝM ULOŽNÝM PROSTOREM	1970x850x480 mm	VÁLENDY S VÝKLOPNOU MATRACÍ S DELENÝM VNITŘNÍM PROSTOREM- ODVĚTRÁNÝM	ks	1 1 1 5 5 3	1 01, 2 03, 2 04, 2 06, 2 12, 2 13	16	8 671,00 Kč	138 736,00 Kč	21%	1 821 Kč	29 135 Kč	10 492 Kč	167 871 Kč
H 17	NOČNÍ STOLEK	450x450x450 mm	NOČNÍ STOLEK S POLÍČKOU A ŠUPLÍKEM Z LTD, NA KOLEČKÁCH	ks	1 1 5 5 3	2 03, 2 04, 2 06, 2 12, 2 13	15	1 456,00 Kč	21 840,00 Kč	21%	306 Kč	4 586 Kč	1 762 Kč	26 426 Kč
H 18	SKŘÍNKOVÁ	1000x330x1000 mm	POLICOVÁ SKŘÍNKOVÁ Z LTD NA HLINIKOVÝCH NOHOU, ČELNÍ DVÍŘKA PLNÁ, STAVITELNÉ POLICE, HLINIKOVÉ ÚHTYKY	ks	1	1 15	1	2 962,00 Kč	2 962,00 Kč	21%	622 Kč	622 Kč	3 584 Kč	3 584 Kč
H 18A	SKŘÍNKOVÁ	1000x400x1000 mm	POLICOVÁ SKŘÍNKOVÁ Z LTD NA HLINIKOVÝCH NOHOU, ČELNÍ DVÍŘKA PLNÁ, STAVITELNÉ POLICE, HLINIKOVÉ ÚHTYKY	ks	1	0 03	1	3 154,00 Kč	3 154,00 Kč	21%	662 Kč	662 Kč	3 816 Kč	3 816 Kč
H 19	SKŘÍNKOVÁ POD UMYVADLO	600x350x670MM	VOLNÉ STOJÍCÍ SKŘÍNKOVÁ POD UMYVADLO Z LTD, DVÍŘKA, HLINIKOVÉ NOHY	ks	1 1 1 1	1 07b, 2 03b, 2 04b, 2 13b	4	3 182,00 Kč	12 728,00 Kč	21%	668 Kč	2 673 Kč	3 850 Kč	15 401 Kč
H 20	LAVICE	1500x400x400 mm	LAVICE - KONSTRUKCE Z LTD NEČALOUNĚNÉ, SPOJE VYZTUŽENÉ	ks	2 8	0 03, 1 05	10	1 611,00 Kč	16 110,00 Kč	21%	338 Kč	3 383 Kč	1 949 Kč	19 493 Kč
H 21	SKŘÍNKOVÁ ŠATNOVÉ VĚTRANÉ UZAMÝKATELNÉ S NÁSTAVCEM	600x600x1700 mm, 600x600x500 mm	UZAMÝKATELNÉ, ŠATNOVÉ SKŘÍNĚ DELENÉ, S ŠATNÍ TYČÍ A POLICEMI, NÁSTAVEC S POLICÍ	ks	33	1 05	33	6 833,00 Kč	225 489,00 Kč	21%	1 435 Kč	47 353 Kč	8 268 Kč	272 842 Kč
H 22	LAVICE NA KOVOVÉ KONSTRUKCI	1500x430x655 mm	LAVICE - DESKA Z LTD NA JEKLOVÉ SVAŘOVANÉ KONSTRUKCI	ks	10	0 10	10	2 330,00 Kč	23 300,00 Kč	21%	489 Kč	4 893 Kč	2 819 Kč	28 193 Kč

H 23	LAVICE NA KOVOVÉ KONSTRUKCI	1950x430x655 mm	LAVICE - DESKA Z LTD NA JEKLOVÉ SVAŘOVANÉ KONSTRUKCI	ks	1	0.10	1	2 747.00 Kč	2 747.00 Kč	21%	577 Kč	577 Kč	3 324 Kč	3 324 Kč
H 24	PRACOVNÍ STŮL KOVOVÝ S DŘEVĚNOU DESKOU A KONTEJNEREM	2000x685x840 mm	PRACOVNÍ STŮL - DESKA TL 40 mm NA STRANĚ 3-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER Z PLECHU, MODRÁ RAL 5012. ŠEDÁ RAL 7035	ks	2	0.04	2	10 635.00 Kč	21 270.00 Kč	21%	2 234 Kč	4 468 Kč	12 873 Kč	25 746 Kč
H 25	PRACOVNÍ STŮL NA KOVOVÉ PODNOŽI	2300x1100x840 mm	PRACOVNÍ STŮL - HORNÍ DESKA TL 40 mm Z BUKOVÉ SPÁROVKY, KOVOVÁ PODNOŽ (ŠEDÁ RAL 7035)	ks	1	0.04	1	7 511.00 Kč	7 511.00 Kč	21%	1 577 Kč	1 577 Kč	9 088 Kč	9 088 Kč
H 26	REGÁL KOVOVÝ	1000x400x2000 mm	KOVOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM NA PŘEDĚPSANOU UNOSNOST 120 kg (MODRÁ RAL 5010)	ks	143	0.04 0.09 1.18	8	3 981.00 Kč	31 848.00 Kč	21%	836 Kč	6 688 Kč	4 817 Kč	38 536 Kč
H 27	REGÁL KOVOVÝ	1010x600x2000 mm	KOVOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM NA PŘEDĚPSANOU UNOSNOST 500 kg (MODRÁ RAL 5015)	ks	4	0.09	4	4 868.00 Kč	19 472.00 Kč	21%	1 022 Kč	4 089 Kč	5 890 Kč	23 561 Kč
H 28	REGÁL KOVOVÝ	1010x800x2000 mm	KOVOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM NA PŘEDĚPSANOU UNOSNOST 500 kg (MODRÁ RAL 5015)	ks	21	0.09 1.18	3	5 214.00 Kč	15 642.00 Kč	21%	1 095 Kč	3 285 Kč	6 309 Kč	18 927 Kč
H 29	REGÁL KOVOVÝ	1260x800x2000 mm	KOVOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM NA PŘEDĚPSANOU UNOSNOST 500 kg (MODRÁ RAL 5015)	ks	3	1.18	3	6 198.00 Kč	18 594.00 Kč	21%	1 302 Kč	3 905 Kč	7 500 Kč	22 499 Kč
H 30	SKŘÍŇ KOVOVÁ	920x420x1950 mm	DILENSKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ SVAŘOVANÁ Z OCELI, PLECHU, UZAMYKATELNÁ, MODRÁ RAL 5015, ŠEDÁ RAL 7035	ks	3	0.04	3	5 027.00 Kč	15 081.00 Kč	21%	1 056 Kč	3 167 Kč	6 083 Kč	18 248 Kč
H 32	ČALOUNĚNÉ KŘESLO S VYSOKÝM OPĚRADLEM		RÁM Z OHÝBANÉ PŘEKLIŽKY S VYSOKÝM OPĚRADLEM, LÁTKOVÉ ČALOUNĚNÍ	ks	12	2.02	12	3 474.00 Kč	41 688.00 Kč	21%	730 Kč	8 754 Kč	4 204 Kč	50 442 Kč
H 34	KŘESLO		CELOČALOUNĚNÉ KŘESLO, Z POLYURETANOVÉ PĚNY LISOVANÉ NA KOVOVÉ KOSTŘE - KOVOVÉ NOHY (RAL 9006)	ks	2	2.13	2	6 144.00 Kč	12 288.00 Kč	21%	1 290 Kč	2 580 Kč	7 434 Kč	14 868 Kč
H 37	NÁSTĚNKA	1200x900 mm	TEXTILNÍ NÁSTĚNKA, RÁM JE VYROBEN Z LTD (HLINÍK F509 TLOUŠŤKY 18 MM)	ks	211	1.01 2.03 2.04	4	789.00 Kč	3 156.00 Kč	21%	166 Kč	663 Kč	955 Kč	3 819 Kč
H 38	MAGNETICKÁ POPISOVACÍ TABULE	3000x1000 mm	MAGNETICKÁ BÍLÁ POPISOVACÍ TABULE Z SUCHA STIRATELNÁ, KVALITNÍ OCELOVÝ POVRCH S PLASTOVÝM NÁTEREM, HLINÍKOVÝ RÁM	ks	1	2.01	1	5 597.00 Kč	5 597.00 Kč	21%	1 175 Kč	1 175 Kč	6 772 Kč	6 772 Kč
H 39	POTRAVINOVÉ SKŘÍŇKY			ks				0.00 Kč	0.00 Kč	21%		0.00 Kč		0.00 Kč

